

انگلیس گروه واگنر را رسماً

یک «سازمان تروریستی» اعلام کرد

دولت انگلیس رسماً گروه واگنر را به عنوان یک سازمان «تروریستی» معرفی کرد. به گزارش از خبرگزاری اسپوتنیک، دولت انگلیس در بیانیه‌ای اعلام کرد: گروه مزدوران روسی واگنر از روز جمعه رسماً به عنوان یک سازمان تروریستی معرفی شدند. گروه واگنر هفتاد و نهمین سازمانی است که در فهرست سازمان‌های ممنوعه انگلیس گنجانده می‌شود.

در این بیانیه آمده است: این دستور فوراً لازم الاجرا است و هرگونه وابستگی به این گروه یا حمایت فعالانه از آنها در انگلیس جرم محسوب می‌شود که ۱۴ سال حبس به همراه دارد و می‌تواند با جریمه نقدی نیز جایگزین شود. این دستور همچنین به دولت انگلیس این قدرت را می‌دهد که اموال و دارایی‌های گروه واگنر را مصادره کند.

دیمیتری پسنکوف، سخنگوی کرملین از اظهارنظر در این باره امتناع کرده و تنها گفت، گروه واگنر از نظر حقوقی وجود ندارد.

القاعده، فرانسه و سوئد را تهدید کرد

لوفیگاراز قول بیانیه القاعده نوشت، اعضای این گروه سفارت فرانسه و سفارت سوئد را به حمله تهدید کرده‌اند.

به گزارش از خبرگزاری اسپوتنیک، القاعده در شبه جزیره عرب طرح‌های خود را در جدیدترین مجله‌اش منتشر کرده است. این گروه با اشاره اینکه القاعده در شبه جزیره عرب به هتک حرمت خیر قرآن در سوئد اشاره کرده، در بیانیه خود نوشت: اکنون آشکار است که سوئد در میان دیگر کشورهای اروپایی رهبری جنگ علیه اسلام و مسلمانان را برگزیده است و برای به چالش کشیدن خدا و رسولاش، مقدم بر فرانسه، آلمان و دیگران می‌جنگد. لوفیگارو همچنین نوشته که القاعده در شبه جزیره عرب مسئول حمله علیه شارلی ابدو در ۲۰۱۵ پاریس را بر عهده دارد.

اخیرا ژرار دارمنن، وزیر کشور فرانسه نسبت به افزایش تهدید حملات در این کشور که در خارج برنامه ریزی شده‌اند، به دلیل حضور کمتر نیروهای فرانسوی و آمریکایی در مناطق ساحل، شام و افغانستان هشدار داد و افزود، ممکن است حملاتی مشابه حملات سال ۲۰۱۵ انجام شود.

تصمیم انگلیس علیه ایران؛ تحریم های موشکی ادامه‌دار است

انگلیس به همراه آلمان و فرانسه تصمیم گرفته است تا تحریم‌هایی که قرار بود ماه آینده علیه ایران پایان یابد، همچنان باقی بماند. وزارت خارجه انگلیس باامداد روز جمعه اعلام کرد که این کشور به همراه آلمان و فرانسه، تحریم‌هایی که قرار بود ماه آینده پایان یابد را همچنان باقی خواهد گذاشت.

در بیانیه وزارت امور خارجه انگلیس آمده است: «به راه حل دیپلماتیک پایبند هستیم، اما باقی ماندن تحریم‌ها علیه ایران در واکنش به تلاش این کشور برای توسعه برنامه هسته‌ای است.»جوزپ بورل، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا نیز گفته نامه‌ای از فرانسه، انگلیس و آلمان دریافت کرده که در آن اعلام شده آن‌ها قصد ندارد تحریم‌های موشکی علیه ایران را بعد از ۱۸ اکتبر ۲۰۲۳ رفع کنند.طبق گزارش روتیتر بورل در این بیانیه گفت: «وزرای خارجه اظهار می‌کنند که ایران از سال ۲۰۱۹ به توافق پایبند نبوده و این مسئله از طریق مکانیسم حل و فصل اختلافات برجام حل و فصل نشده است.»

کنترل نوار مرزی با ایران را پس از درگیری به دست گرفتیم

فرماندهی مرزبانی عراق از درگیری با گروه‌های مسلح غیرقانونی در حوزه استحقاظی استان اربیل و کنترل نوار مرزی با ایران خبر داد.

به گزارش خبرگزاری از الفرات نیوز، فرماندهی مرزبانی عراق اعلام کرد که پس از درگیری‌هایی، کنترل مناطق مرزی با ایران را از دست گروه‌های قانون شکن خارج کرده است.

فرماندهی مرزبانی عراق اعلام کرد: در چارچوب تلاش‌های نیروهای مرزبانی عراق برای کنترل کامل مرزها با کشورهای همسایه، نیرویی از تپب دوم مرزی و هنگ تکاوران منطقه یکم مرزی با پشتیبانی پیشمرگه (نیروهای نظامی اقلیم کردستان عراق) پس از درگیری با گروه‌های غیرقانونی در حوزه استحقاظی استان اربیل، توانست نقاط مرزی در خط مرزی با ایران را به دست بگیرد.

در این بیانیه آمده است: فرماندهی مرزبانی عراق مصمم است تا حاکمیت کشور را در تمامی مرزها با کشورهای همسایه اعمال کند و پرچم عراق را در اقصی نقاط آن به اهتزاز درآورد.لازم به ذکر است که ابراهیم زینبی چندی پیش در دیدار «فؤاد حسین» وزیر امور خارجه عراق، با بیان اینکه حضور گروهک‌های تروریستی در مرز مشترک یا درون خاک عراق، به هیچ وجه از سوی ایران قابل تحمل نیست، بر لزوم اجرای کامل توافقات مربوطه تاکید کرده بود.

اتحاد شرقی علیه تمامیت ارضی ایران

ژاپن، روسیه و چین کجای ادعای امارات هستند؟



احترام متقابل به حاکمیت، استقلال، تمامیت ارضی کشورها، برابری، عدم مداخله در امور داخلی دیگر کشورها را محور سیاست خود قرار دهند و عدم استفاده از زور و توان نظامی، مبنای توسعه پایدار روابط بین الملل قرار گیرد.

در بند ۱۲ بیانیه مشترک چین و سران کشورهای حاشیه خلیج فارس، ضمن تردید ضمنی در مورد مالکیت جمهوری اسلامی بر جزایر سه‌گانه، خواستار حل مسالمت‌آمیز این مناقشه ساختگی از سوی دولت‌های خلیج فارس شده است.

در بند ۱۲ بیانیه مشترک چین و سران کشورهای خلیج فارس آمده بود: «رهبران از تلاش‌های مسالمت‌آمیز شامل ابتکارها، پیشنهادهای امارات برای رسیدن بر راهکار صلح آمیز برای مسأله سه جزیره تنب بزرگ، تنب کوچک و ابوموسی، از راه مذاکرات ۲جانبه بر مبنای قوانین بین‌المللی حمایت می‌کنند.»

پس از چین، روسیه در سال۱۴۰۲ به عنوان دومین قدرت شرقی بعد از چین، در اقدامی بی سابقه، با حضور در همان نشستی که سال قبل، اعراب از چین برای حضور دعوت کرده بودند حاضر شد و از حق امارات بر جزایر سه گانه در خلیج فارس دفاع کرد.

موضع گیری‌های دو کشور چین و روسیه در به رسمیت شناختن حق اعراب بر جزایر سه گانه، درست زمانی انجام می‌شود که سیاست خارجی دولت سیزدهم، توجه به کشورهای شرقی، به مثابه تکیه گاهی برای ایجاد اتحادهای راهبردی و دیوارهای دیپلماتیک در برابر غرب است.

موضوعی که اساتید علوم سیاسی از آن به عنوان «رامانگرایی تنش زا» یاد می‌کنند. تصویری که سیاستمداران در ایران، پیوندهای اقتصادی و سیاسی کشورهای آسیایی با غرب را نادیده می‌گیرند و در فضایی خیالی، تصور ایدئولوژیک

شدن پیمان‌های شانگ‌های و بریکس علیه غرب را به مبنای تحلیل خود قرار می‌دهند. تحلیلی که به اشتباه، تصور تغییر نظم جهانی به نفع ایران را با تشکیل بلوک اقتصادی شرق علیه غرب، مطرح کرده بود.

چه آنکه هم اکنون، چین و روسیه در عضویت پیمان امنیتی–اقتصادی شانگ‌های هستند و در آخرین نشست شانگ‌های که در هند برگزار شد،

کشورهای عضو سازمان تاکید کردند که اصول

بین الملل

اتحاد شرقی علیه تمامیت ارضی ایران

ژاپن، روسیه و چین کجای ادعای امارات هستند؟



به جزئیات تفاهم نامه‌های بین دو کشور اشاره شده، دلیل همراهی ژاپن با امارات در تاکید بر حق این کشور بر جزایر ایرانی، را اولویت روابط تجاری دو کشور ارزیابی می‌کند. اولویت‌های همکاری از جمله:

– همکاری در زمینه فن آوری‌های پیشرفته را با راه اندازی طرح همکاری فناوری پیشرفته ژاپن و امارات متحده عربی (JU-CAT)
– مشارکت تکنولوژیک ژاپن و امارات متحده عربی که بر اساس چارچوب‌های جدید که امنیت انرژی و شتاب صنعتی را تضمین کند.

– کرین زدایی و انرژی پاک در چارچوب کنوانسیون‌های سازمان ملل متحد در مورد تغییرات آب و هوایی (UNFCCC)
–امضای سند ایجاد شورای کسب و کار ژاپن و امارات متحده عربی

–افتتاح دفتر دبئی هیئت ملی گردشگری ژاپن و اقدام برای معافیت ویزای دارندگان گذرنامه عمومی امارات متحده عربی

–توافقنامه انتقال تجهیزات و فناوری دفاعی برای تقویت همکاری در منطقه و در عرصه بین المللی از جمله شورای امنیت سازمان ملل متحد – دفاع از یک نظم بین المللی آزاد و باز، بر اساس حاکمیت قانون و نفی هرگونه تجاوز علیه حاکمیت ملی در هر نقطه از جهان

از این رو، کارشناسان ژاپنی به دولت توصیه کردند که با توجه به اینکه از زمان زلزله بزرگ شرق ژاپن در مارس ۲۰۱۱، ساختار عرضه و تقاضای انرژی ژاپن به طور قابل توجهی تغییر کرده است و وابستگی ژاپن به نفت و گاز طبیعی افزایش یافته، بنابراین، روابط با کشورهای عربی که تامین کنندگان اصلی آن هستند، مهم‌تر از همیشه خواهد بود.

در یک جمع بندی؛ هر چند ژاپن، چین و روسیه که از دوستان شرقی ایران هستند در صف حامیان حق امارات بر جزایر سه گانه قرار گرفتند، اما ارزیابی سیاستمداران و تحلیل گران این کشورها حاکی از آن است که جمهوری اسلامی در سده گذشته، هیچ گاه بر سر تمامیت ارضی خود معامله نکرده است. موضوعی که نمایانگر خط قرمز و اولویت ایران در حفظ تمامیت ارضی با هر هزینه‌ای است.



یکشنبه ۲۶ شهریور ۱۴۰۲ ■ شماره۶۶۰۳ ■ سال بیست و ششم

ترامپ:

اگر رای نیاورم، آمریکا به آخر خط می‌رسد



دونالد ترامپ، رئیس جمهور سابق آمریکا در ادامه لاف‌زنی‌ها درباره بازگشت خود به کاخ سفید، مدعی شد عدم پیروزی‌اش در انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۴، پایان آمریکا خواهد بود.

دونالد ترامپ، رئیس جمهور پیشین آمریکا با اشاره به اینکه در صورت پیروزی در انتخابات، خود را از پرونده‌های کیفری عفو نمی‌کند، گفت: در صورت پیروز نشدن در انتخابات، این کشور به انتهای راه خود می‌رسد.

به نوشته خبرگزاری «اسپوتنیک»، وی درباره ادعاهای خود توضیح داد: «اگر من در انتخابات پیروز نشوم، به نظم کشور ما به پایان رسیده است. از نظر من، این مهمترین انتخابات است. زیرا در دوران ریاست جمهوری جو بایدن، آمریکا در حال حرکت به سمت جهنم است.»

این تاجر و سیاستمدار آمریکایی در مورد اتهامات وارده به خودش نیز گفت: «از این بسیار مطمئن هستم که تأثیری در آراء من ندارند. من اصلاً اهمیتی به آن پرونده‌ها نمی‌دهم زیرا برای کشورم و برای مردم می‌جنگم.»

طبق این گزارش، ترامپ در ادامه مدعی شد که در صورت پیروز شدن در انتخابات ۲۰۲۴،

اختیار عفو ریاست جمهوری برای مختومه کردن پرونده‌های کیفری خود استفاده نمی‌کند. به نوشته اسپوتنیک، وی با ادعای اینکه هیچ کار اشتباهی مرتکب نشده، افزود: «می‌توانستم همراه داشته باشم.

حزب‌الله لبنان تهدید استراتژیک است

جزء اقدامات تحریک آمیز دیگر در مرزهاست. این پدیده مستلزم این است که وضعیت مرزها بررسی و ارزیابی شوند. این به کل وضعیت رژیم صهیونیستی مرتبط است.این ژنرال رژیم صهیونیستی گفت: از سال ۲۰۰۶ تاکنون یعنی از زمان پایان جنگ دوم لبنان، تصویر قدرت بازدارندگی کم رنگ شده است و برای این تصویر دو معیار وجود دارد. در معیار اول بسیار موفق شدیم و توانستیم حملات را از اسرائیل دور کنیم و در معیار دوم که تقویت قدرت حزب‌الله است و در منع آن موفق عمل نکردیم. قدرتی که تهدیدی واقعی میان ما و حزب‌الله است. این حزب ۲۵۰۰ گلوله موشک دارد و همچنین موشک‌های نقطه زن در اختیار دارد. گلوله یک سلاح آماری است اما در تعداد بابا شلیک می‌کند که بالطبع تلافیش بیشتر است. گلعاد دامه داد، تهدید از سوی حزب‌الله سنگین است. طبق گزارش‌های خارجی، حزب‌الله در سوریه فعالیت می‌کند و اساساً تلاش دارد سوریه را به نوعی به حزب‌الله تبدیل کند. روزی خواهد آمد و یک رویارویی رخ خواهد داد که بسیار مهم خواهد بود. چادرها نشانه آن است. در همین راستا، ژنرال یعقوب عمیدرور، مشاور امنیت داخلی سابق رژیم صهیونیستی قابلیت‌های نظامی حزب‌الله را بی‌نظیر خواند چرا که این حزب ۱۵۰ هزار موشک و آر بی جی دارد و هزاران فرود از این موشک‌ها قادر هستند به هر نقطه‌ای از اراضی اشغالی اصابت کنند.

آگهی پذیرش کاندیدای هیأت مدیره و بازرس اتحادیه (نوبت دوم)

از کلیه اعضای دارای پروانه کسب معتبر

اتحادیه صنف فروشندگان لوازم یدکی ماشین آلات سبک و سنگین شهرستان موند

که داوطلب عضویت در هیأت مدیره و بازرس اتحادیه فوق می باشند به استناد مصوبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۳۰ ۱۴۰ کمیسیون نظارت شهرستان و ماده ۶ آئین نامه اجرائی انتخابات هیئت مدیره اتحادیه های صنفی (موضوع اجرای تبصره ۳ ماده ۲۲ قانون نظام صنفی مصوب مورخ ۱۳۹۲/۰۷/۱۲ مجلس شورای اسلامی) دعوت بعمل می آید ، از تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۵ تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۴ به مدت ۱۰ روز جهت ثبت نام و تکمیل فرم کاندیدائی به عنوان اعضای هیئت مدیره اتحادیه و با بازرس اتحادیه در صورت داشتن شرایط زیر پس از مراجعه به سامانه اینترنتی « ایرانیان اصناف » به نشانی **www.iranianasnaf.ir** و ثبت نام و دریافت کد رهگیری با در دست داشتن اصل مدارک به دبیرخانه هیأت اجرائی برگزاری انتخابات هیأت مدیره اتحادیه های صنفی شهرستان موند مستقر در اداره صنعت ، معدن و تجارت شهرستان موند واقع در خیابان طالقانی میدان امام حسین (ع) به آقای جعفری مراجعه نمایند .
عدم مراجعه حضوری جهت ثبت نام به منزله انصراف تلقی خواهد شد .
(ارائه اصل مدارک در هنگام ثبت نام الزامی است)

مدارک مورد نیاز	شرایط داوطلبان
سرج ثبت نام اینترنتی و کد رهگیری	عضویت در اعضاء هیئت مدیره اتحادیه و بازرسی اتحادیه
-اصل و فتوکپی پروانه کسب معتبر ده ساله و یا پنج ساله (۲ سری)	-تابعیت جمهوری اسلامی ایران <p>-اعتقاد و التزام عملی به نظام جمهوری اسلامی ایران</p> <p>-نداشتن سوء پیشینه کیفری موثر</p> <p>-عدم ممنوعیت تصرف در اموال : مانند حجر ، ورشکستگی و افلاس</p> <p>-عدم اعتیاد به مواد مخدر</p> <p>-عدم اشتهار به فساد</p> <p>-داشتن حداقل مدرک تحصیلی دیپلم برای افراد فاقد سابقه عضویت در هیئت مدیره یا گواهی معتبر از اداره آموزش و پرورش</p> <p>-حداکثر سن در زمان ثبت نام هفتاد و پنج سال</p> <p>-داشتن پروانه کسب معتبر دائم (ده ساله – پنج ساله)</p>
-اصل و فتوکپی پشت و رو کارت ملی (۱ سری)	
-اصل و فتوکپی مدرک تحصیلی شناسنامه (۱ سری)	
« در یک صفحه A۴ »	
-اصل و فتوکپی پشت و رو کارت ملی (۱ سری)	
-اصل و فتوکپی مدرک تحصیلی مورد قبول ۱ برگ	
-عکس ۴ × ۳ جدید (۴ قطعه)	
-فتوکپی اعتبارنامه برای افراد دارای سابقه عضویت در هیأت مدیره اتحادیه ها (۱ برگ)	

(تعریف پروانه کسب معتبر به استناد تبصره بند ۹ ماده ۳ آیین نامه اجرائی انتخابات هیئت مدیره اتحادیه های صنفی) : پروانه کسب معتبر مجوزی است که تاریخ اعتبار آن منقضی نگردیده و صاحب آن تغییرشغل نداده و واحد صنفی خود را به غیر واگذار و یا اجاره نداده باشد و واحد صنفی فعال و مکان آن تغییر نیافته باشد

محمدرضا علیپور آزاد – شهردار سراب